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رییس جمهوری اوستیای جنوبی از مقام خود كناره گیری كرد

'ادوارد كاكویتی' رییس جمهوری خودخوانده اوستیای جنوبی روز شنبه از مقام خود كناره گیری كرد

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس روسیه

&39#;ادوارد كاكویتی&#39; رییس جمهوری خودخوانده اوستیای جنوبی روز شنبه از مقام خود كناره گیری كرد.

به گزارش آران نیوز به نقل ازخبرگزاری روسی &#39;ریانووستی&#39;، كاكویتی عصر شنبه در جمع صدها نفر در &#39;تسخینوالی&#39; پایتخت جمهوری خودخوانده اوستیای جنوبی گفت: به

منظور تحكیم همبستگی در جامعه و تقویت دولتمداری در اوستیای جنوبی از مقام خود كناره گیری می كند.

وی افزود: حكومت اوستیای جنوبی از وقوع انقلاب نارنجی و روی كار آمدن تبهكاران جلوگیری كرد.

&39#;ادوارد كاكویتی&#39; روز جمعه موافقت نامه ای را با خانم &#39;آلا جیویوا&#39; نامزد سابق انتخابات ریاست جمهوری اوستیای جنوبی امضا كرد.

مطابق مفاد این توافقنامه، جیویوا طرفداران خود را از میدان مركزی شهر &#39;تسخینوالی&#39; (پایتخت اوستیای جنوبی) كه در طی 10 روز اخیر به نشانه اعتراض به ابطال نتایج انتخابات

جدید ریاست جمهوری اجتماع كرده اند، جمع آوری می كند.

دو طرف همچنین موافقت كردند كه انتخابات جدید ریاست جمهوری اوستیای جنوبی در روز 25 ماه مارس سال آینده میلادی (ششم فروردین ماه) برگزار شود و تا این تاریخ &#39;وادیم

برووتسف&#39; نخست وزیر این منطقه، كفیل مقام رییاست جمهوری باشد.

با امضای این موافقت نامه خانم &#39;آلا جیویوا&#39; كه پیش از این به دنبال ابطال نتایج انتخابات برگزار شده دو هفته پیش ریاست جمهوری اوستیای جنوبی از شركت در انتخابات نیز محروم

شده بود، اجازه شركت در انتخابات آتی ریاست جمهوری این منطقه را خواهد داشت.

دور دوم انتخابات ریاست جمهوری خودخوانده اوستیای جنوبی دو هفته پیش برگزار شد و خانم &#39;آلا جیویوا&#39; 56/7 درصد آرا و &#39;آناتولی بیبیلوف&#39; رقیب وی نیز 40 درصد آرا

را به دست آورد، اما دادگاه عالی اوستیای جنوبی با اشاره به انجام تخلفات از سوی طرفداران جیویوا، نتایج این انتخابات را لغو كرده و وی را از شركت در انتخابات جدید ریاست جمهوری محروم كرد.

جمهوری خودخوانده اوستیای جنوبی پس از فروپاشی شوروی، بطور یكجانبه از گرجستان اعلام استقلال كرد.

روسیه پس از حمله نیروهای گرجستان به این منطقه و دفع تهاجم آنها، استقلال اوستیای جنوبی را به رسمیت شناخت و با این جمهوری روابط دیپلماتیك برقرار كرد.

جمهوری اوستیای جنوبی، 70 هزار نفر جمعیت و سه هزار و 900 كیلومتر مربع وسعت دارد.
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